

BILLEDVÆRKET

1. MODUL AF ÅRSKURSUS 2025

TEGNING • AKVAREL • COLLOGRAFI
KOMPOSITION • FARVELÆRE • TUSCH
ALCOHOL INK • METODE • PERSPEKTIV
TEKNIK • DYBTRYK • HØJTRYK
GEOMETRI • LYS/SKYGGE • STREG/FLADE



BILLEDVÆRKETS INSTRUKTØRER



ANN DALSGAARD VILLADSEN afholder løbende kurser i **AKVARELMALING**

På første modul af BilledVærket 2025 kommer Ann til at undervise i komposition og farvelære med akvarel samt teknikker med tusch, akvarel og alcohol ink.

KARIN GRAUNGAARD underviser jævnligt på skolen i forskellige former for **TRYK**

På første modul af BilledVærket 2025 vil Karin undervise i collografi, som kan bruges til dybtryk og højtryk eller i en kombination af begge.



MIE DISSING Mie er skolens instruktør i **TEGNING** og **MALERI**

På første modul af BilledVærket 2025 kommer Mie til at undervise i faget tegning, hvor grundlæggende teknikker og metoder øves



HVAD ER BILLEDVÆRKET?

BILLEDVÆRKET er et årskursus for dig, som ønsker at dygtiggøre dig og udvikle din kreativitet inden for billedkunst. Forløbet byder på både teori og praktik med 'learning by doing' som fremgangsmåde. Der undervises i grundlæggende færdigheder, teknikker og metoder, men først og fremmest er målet at styrke din egen kunstneriske udvikling.

Forløbet er et tilbud om rum til udfoldelse, refleksion og i fællesskab om stillede opgaver at frembringe værker med dit eget udtryk. Du bliver under hele forløbet undervist af erfarne, specialiserede og kvalificerede instruktører, som alle vil bringe dig nærmere til kunsten.

MODUL 1 · JANUAR TIL JUNI 2025

Kurset begynder med undervisning i tegning, hvor grundlæggende teknikker og metoder øves. Der skal fx arbejdes med perspektiv, geometri, lys og skygge, streg og flade.

Undervejs i tegnedelen kommer der input med komposition og farvelære med akvarel. Herefter får du mulighed for at lære teknikker med tusch, akvarel og alcohol ink. En proces hvor materialernes egenskaber kommer i spil, og hvor du sætter fantasien fri.

Sidst i forløbet skal du arbejde med collografi, som er en teknik inden for grafisk billedkunst. Collografi kan bruges både til dybtryk og højtryk eller i en kombination af begge og åbner for vide eksperimenter.

MØDEGANGE - modul 1:

Opstart 9. januar 2025

12 ugentlige torsdage kl. 17:00 - 19.45

3 lørdage kl. 09:00 - 14.30

PRIS FOR MODUL 1 - 2025:

3.475 kr. Almen

3.150 kr. Pensionist i Viborg kommune

Ret til ændringer forbeholdes.





VIL DU VIDE MERE OM BILLEDVÆRKET?

Tilmeldingen til BILLEDVÆRKET modul 1 - 2025

Du tilmelder dig enten ved at ringe til skolen på 86 62 62 31 (alle hverdage mellem 08:30 og 09:30). Du kan også sende en mail til skolen på info@skolenforkreativfritid.dk eller gå direkte ind på vores hjemmeside; www.skolenforkreativfritid.dk.

BILLEDVÆRKET

SKOLEN FOR *kreativ* FRITID

Industrivej 13, 8800 Viborg
Tlf. 86 62 62 31 (hverdage kl. 08:30 – 09:30)
info@skolenforkreativfritid.dk – www.skolenforkreativfritid.dk
Følg os på Facebook  og Instagram 